АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2025 № 242

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

от 30.12.2022 № 1628

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 №

1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами

граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской

области от 30.12.2019 № 741-П «Об утверждении государственной программы

Кировской области «Формирование современной городской среды в населен-

ных пунктах», в целях исполнения постановления Правительства Российской

Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и

распределения субсидии из федерального бюджета бюджетам субъектов Рос-

сийской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Рос-

сийской Федерации и муниципальных программ формирования современной

городской среды», на основании Устава муниципального образования город-

ской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, в целях реализации на

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

администрация муниципального образования городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=469798&date=25.02.2025
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=469763&date=25.02.2025
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW240&n=220366&date=25.02.2025
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=285427&date=25.02.2025
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW240&n=206983&dst=100011&field=134&date=25.02.2025

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации муници-

пального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

30.12.2022 № 1628 «Об утверждении состава и положения об общественной

комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование совре-

менной городской среды» на территории муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области» (с изменениями, внесенными и утвер-

жденными постановлением администрации муниципального образования «Го-

род Кирово-Чепецк» Кировской области от 21.03.2024 № 312), изложив состав

общественной комиссии по реализации муниципальной программы «Формиро-

вание современной городской среды» на территории муниципального образо-

вания «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в новой редакции. Прилага-

ется.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Ю.М. Двойнишникову.

Глава администрации ⚓^ С.В. Коваленко

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW240&n=202717&dst=100023&field=134&date=25.02.2025

Приложение

к постановлению

администрации

муниципального образования

городской округ

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

от 06.03.2025 № 242

Состав общественной комиссии по реализации муниципальной програм-

мы «Формирование современной городской среды» на территории муни-

ципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Члены комиссии

АНИСИМОВ

Вадим Николаевич

- начальник муниципального казенного учрежде-

ния «Кирово-Чепецкое городское управление

гражданской защиты» (по согласованию)

БЕРЕЗИН

Александр Николаевич

- член общественной организации «Союз жите-

лей 9 микрорайона города Кирово-Чепецка

«Вдохновение» (по согласованию)

ДВОЙНИШНИКОВА

Юлия Михайловна

- заместитель главы муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, за-

меститель председателя комиссии

ДЕВЯТЕРИКОВ

Сергей Юрьевич

- директор ООО НТПО «Контракт» (по согласо-

ванию)

ЗАВЬЯЛОВ

Сергей Валерьевич

- глава муниципального образования «Город Ки-

рово-Чепецк» Кировской области (по согласова-

нию), председатель комиссии

ЗУЗАНОВА

Оксана Валерьевна

- начальник управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации муни-

ципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

ИВАНИШИН
- депутат Законодательного Собрания Кировской

Александр Юрьевич области (по согласованию)

КАРПИНСКАЯ

Людмила Львовна

- член общественного совета при администрации

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области (по согласованию)

КОВАЛЕНКО

Станислав Викторович

- глава администрации муниципального образо-

вания «Город Кирово-Чепецк» Кировской облас-

ти

КОЛОСОВА

Ирина Вячеславовна

- директор МБОУ ДО ДХШ им. Л.Т. Брылина (по

согласованию)

КОПОСОВ

Денис Валерьевич

- КОГАУ ДО «Спортивная Школа по Хоккею

«Олимпия» (по согласованию)

КРОТОВ

Артем Викторович

- начальник ОГИБДД МО МВД «Кирово-

Чепецкий» (по согласованию)

МАШКИНА

Юлия Васильевна

- главный специалист управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации муни-

ципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, секретарь комиссии

МИТЯШИН

Андрей Владимирович

- депутат Кирово-Чепецкой городской Думы (по

согласованию)

САВИНА

Елена Михайловна

- депутат Кирово-Чепецкой городской Думы (по

согласованию)

ПЕТУХОВ

Александр Юрьевич

- первый заместитель главы муниципального об-

разования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, заместитель председателя комиссии

ПРОКАШЕВ

Владимир Николаевич

- методист муниципального казенного учрежде-

ния культуры «Музейно-архивный центр» города

Кирово-Чепецка Кировской области (по согласо-

ванию)

ПУГАСИЕВА

Светлана Сергеевна

- председатель Кирово-Чепецкой городской орга-

низации Кировской областной организации Об-

щероссийской общественной организации «Все-

российское общество инвалидов» (по согласова-

нию)

САФРОНОВ

Максим Юрьевич

- заместитель начальника управления архитекту-

ры, строительства и землеустройства админист-

рации муниципального образования «Город Ки-

рово-Чепецк» Кировской области

ЧИЖЕНКО

Елена Дмитриевна

- заместитель председателя Кирово-Чепецкой го-

родской Думы (по согласованию)

ШКЛЯЕВА

Анна Львовна

- учредитель регионального штаба ОНФ в Киров-

ской области, директор МКОУ СОШ № 6 (по со-

гласованию)